АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2011 года                                                  № 119

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

от 28.12.2010 № 243 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников бюджетных

образовательных учреждений муниципального

образования «Глазовский район»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

01.08.2011 № 264 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Правительства

Удмуртской Республики, устанавливающие системы оплаты труда работников бюджетных

учреждений, Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазов-

ский район» от 28.12.2010 года № 243 «Об утверждении Положения об оплате труда ра-

ботников бюджетных образовательных учреждений муниципального образования «Гла-

зовский район» следующие изменения:

1) в наименовании слово «бюджетных» заменить словами «бюджетных, казенных»;

2) в пункте 1 слово «бюджетных» заменить словами «бюджетных, казенных»;

3) в Положении об оплате труда работников бюджетных образовательных учреж-

дений муниципального образования «Глазовский район», утвержденном указанным по-

становлением;

а) в наименовании слово «бюджетных» заменить словами «бюджетных, казенных»;

б) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение об оплате труда работников бюджетных образовательных

учреждений муниципального образования «Глазовский район» (далее - Положение), раз-

работано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, нормативными пра-

вовыми актами Российской Федерации и нормативными правовыми актами Удмуртской

Республики, содержащими нормы трудового права, и постановлением Правительства Уд-

муртской Республики от 28 сентября 2009 года № 283 «О введении новых систем оплаты

груда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики».

в) в пункте 1.2 слово «бюджетных» заменить словами «бюджетных, казенных»;

г) в пункте 2.12 слова «направленных учреждением» заменить словами «направ-

ленных бюджетным учреждением», слова «средств, полученных» заменить словами

«средств бюджетных учреждений, полученных бюджетным учреждением»;

д) в пунктах 2.26. 2.27. 3.24 слова «полученных учреждением» заменить словами

«полученных бюджетным учреждением»;

е) в пунктах 2.34. 4.1 слова «средств учреждения» заменить словами «средств бюд-

жетного учреждения»:
ж) в пункте 3.16 слова «средств учреждений» заменить словами «средств бюджетных

учреждений»;

4) в нумерационных заголовках приложений 1-8 слово «бюджетных» заменить сло-

вами «бюджетных, казенных».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»    А.А. Туктарева

Т.П.Русских

5 88 94